scrivere a Guglielmo, reggente eletto della 

chiesa, e comandammo che fosse bollato con il 

nostro sigillo di piombo.  
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nostrarum concessionum scribere precepimus. 

Willelmo regiensis ecclesie electo. et nostro 

cum tipario plumbea bulla bullari iussimus.  

 Ego Robertus dux me subscripsi. 

 Ego Sikelgaita dei gratia ducissa. 

 Signum guidonis filii Roberti magnifici 

ducis. 

 Signum Ubaldi. 

 Signum guidelmi de broilo. 

 Io Roberto duca sottoscrissi. 

 Io Sikelgaita, per grazia di Dio duchessa. 

 Segno di Guidone, figlio di Roberto 

magnifico duca. 

 Segno di Ubaldo. 

 Segno di Guidelmo de broilo. 

149 

(101-103) Doc. 437 (CCCCXXXVII) an. 1084. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

iesu christi. Temporibus domino Iosfrida dei 

gratia consul et dux: mense ianuario 

indictione septima gaieta: et ideo nos 

iohannes presbyter de rico. Quam et nos 

iohannes et petrus et stephani de rico patris et 

filii abitatoribus castro argenti. Divina itaque 

gratia compulsi per dei omnipotentis 

misericordia. quam et pro redemptionis anime 

nostre et omnium nostrorum parentum. ab hac 

die et omnem futurum tempus. cum uno 

consilio uno tenore. pariterque spontanea 

nostrae voluntatibus placui vobis dari. donari. 

et concedere. atque offerire et perpetualiter 

etiam scribere. In ecclesia tua beatissime 

michahel archangele. qui situs est in civitate 

gaieta. ubi nunc rectorem et gubernatorem 

conspicimus esse domino constantino in dei 

nomine venerabili abbati: Idem damus et 

offerimus da die presentis. omnia et in 

omnibus pertinentie nostre hereditatis de terre. 

et vineae posite intra traguazano. 

quantumcumque nobis ibidem pertinet aut 

pertinentes fuerit da paterna vel da materna 

substantia seu de nostra comparatione. 

Similiter damus atque offerimus nos in tuo 

sacro cenobio sancte michahel archangele 

omnia et in omnibus ipsa nostra portione de 

ipse vinee quantumcumque nobis pertinet in 

territorio de argenti. cum tota et inclita ipsa 

domui nostra que est posita intus in 

suprascripto castro argenti. tota preordinata 

cum aree. tinaccia et ligna quante ibidem intus 

habet. quomodo nos eam possedimus usque 

modo taliter nos eas donamus et offerimus. et 

ipsa suprascripta nostra pertinentia de terris et 

arbustora. quantum nos habere visi sumus 

pater et filii in suprascripto loco. guazanu 

quantum nobis ibidem pertinet aut pertinentes 

fuerit. da paterna et da materna substantia. vel